
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z IX spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 27 stycznia 2021r. 

w godzinach od 16:00 do 17:00 poprzez aplikację Zoom. 

1. Otwarcie Sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Do porządku obrad dodano punkt 11 dotyczący przyjęcia projektu uchwały w sprawie powołania  

na funkcję wiceprzewodniczącego Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska.  

3. Złożenie przysięgi przez radnych nieobecnych na poprzedniej sesji.  

Radna Oliwia Bocheńska złożyła uroczyste ślubowanie.  

Rotę odczytał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

4. Sprawozdanie z działalności prezydium. 

Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące: 

- minionej akcji rozdawania kopert życia, 

- minionych obchodów Narodowego Święta Niepodległości, 

- minionej IV Tyskiej Wigilii Dla Potrzebujących, 

- ubiegłego spotkania prezydium. Protokół z posiedzenia prezydium znajduje się na BIPie. 

5. Przyjęcie uchwały nr 1/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przegłosowana pozytywnie. 

6. Przyjęcie uchwały nr 2/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przegłosowana pozytywnie. 

7. Przyjęcie uchwały nr 3/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została odrzucona.  

8. Przyjęcie uchwały nr 4/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przegłosowana pozytywnie. 

9. Przyjęcie uchwały nr 5/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Uchwała została przegłosowana pozytywnie. 
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10. Przyjęcie uchwały nr 6/I/21 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przegłosowana pozytywnie. 

11. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania na funkcję wiceprzewodniczącego Zespołu 

doradczego ds. Ekologii i Środowiska. 

Na wiceprzewodniczącą Zespołu doradczego ds. Ekologii i Środowiska wybrana została  

radna Emilia Mikołajko. 

12. Przyjęcie uchwały nr 7/I/21 w sprawie przyjęcia rocznego programu działania Młodzieżowej 

Rady Miasta Tychy.  

Uchwała została przegłosowana jednomyślnie.  

13. Sprawy bieżące/wolne wnioski. 

- Pani Alina Prochasek z Polskiej Rady Organizacji Młodzieżowych podziękowała Radnym 

Młodzieżowej Rady za współpracę przy projekcie,, YOUTH COUNCILS: ADVISORS AND ACTIVISTS 

TOGETHER’’ oraz zapewniła o dalszym wsparciu dla radnych Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

- Pan Michał Pietrzok oraz Pani Klaudia Hanuszkiewicz z Fundacji Europejskiego Instytutu 

Outsourcingu opowiedzieli o zmianach w projekcie ,,YOUTH COUNCILS: ADVISORS AND ACTIVISTS 

TOGETHER’’ oraz podjęli z radnymi dyskusję na temat przebiegu projektu.  

- Przewodniczący Młodzieżowej Rady wspomniał o zaproszeniu na spotkanie konsultacyjne, którego 

celem jest włączenie młodych mieszkańców w proces transformacji społeczno-gospodarczej regionu 

oraz spotkania online 3.0 dla Młodzieżowych Rad Gmin i Miast. Tomasz Budziosz poinformował 

radych o akcji „#Wspierajseniora”, do której Rada postanowiła się włączyć.  

14. Zamknięcie Sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

Protokół sporządziła:                                                                                                            Podpisano:  

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                           Przewodniczący 

Miasta Tychy                                                                                                                      Młodzieżowej Rady 

Weronika Kieliba                                                                                                                    Miasta Tychy 
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